                   IP6525TQ
V1.00          www.injoinic.com               1 / 17                      Copyright © 2022, Injoinic Corp.
集成多种快充输出协议，内置 MOS 的降压 SOC
支持 DCP/QC2.0/QC3.0/QC3+/FCP/AFC
1 特性
 同步开关降压转换器
 内置功率 MOS
 输入电压范围：5.2V 到 32V

                   IP6525TQ
V1.00      http://www.injoinic.com/                 5 / 17                  Copyright © 2022, Injoinic Corp.
5.2 IP6525TQ 常用型号说明
型号名 USB 输出功率 PIN4 的功能设定
IP6525TQ USBA QC 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A 快充输出指示功能
IP6525TQ_PS USBA QC 5V/3A 9V/2A 12V/1.5A 功率控制功能
注意事项：
(1) ENB 不可悬空，需要给一个确定的电平；当 ENB 为低电平时 IP6525TQ 开启输出，拉高到 2V 以上
时关闭输出；
(2) PIN4 为快充输出指示功能时，外部接发光二极管；不需要此功能时可悬空；
PIN4 为功率控制功能时，当 PIN4 电压高于 2V 时，会关闭快充协议，输出 5V/2.4A；
当 PIN4 电压低于 0.5V 时，可快充输出；不需要此功能时可悬空。
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
                   IP6525TQ
V1.00      http://www.injoinic.com/                 6 / 17                  Copyright © 2022, Injoinic Corp.
6 引脚定义
1
2
3
4 5
6
7
8
DP
DM
SW
BST
HLED/PS
VIN
VOUT
IP6525TQ
ESOP8
ENB
图 3   IP6525TQ引脚图
序号 名称 描 述
1 ENB 外部使能，不可悬空；低电平时开启输出，拉高后关闭输出。
2 SW 功率开关节点，连接外部电感。
3 BST
自举电路引脚，紧靠芯片 BST 引脚和 SW 引脚放置自举电容，为上管
栅极驱动提供电压。
4 HLED/PS 快充输出指示引脚/功率控制引脚，不使用时可悬空。
5 DM USB DM 信号引脚，连接 USB 座子的 DM。
6 DP USB DP 信号引脚，连接 USB 座子的 DP。
7 VIN 输入电压引脚，靠近 IC 需要放置滤波陶瓷电容。
8 VOUT 输出电压反馈引脚。
9(EPAD) PGND 功率地和散热地。
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
                   IP6525TQ
V1.00      http://www.injoinic.com/                 7 / 17                  Copyright © 2022, Injoinic Corp.
7 芯片内部框图
HS DRIVER
LS DRIVER
SVCC
Regulator SVCCOK